

PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 91710226

Data publicarii 11.01.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.828,31 RON - 2.828,31 RON

Descriere: PACHET DIVERSE ARTICOLE ID produs Produs Unitate Cantitate Pret/unit fara TVA Total (fara TVA) 2001854 SUPAPA RETINERE 1 38010 REM BUC 1 31,26 31,26 2001610 NIPLU 582 1"MM BUC 5 10,04 50,21 2030148 POMPA SUBMERSIBILA 3,5" CORP INOX 1,2KW BUC 1 913,45 913,45 7003761 MEMBRANA VAS HIDROFOR 50L ME050A (MEM006 BUC 2 93,28 186,55 2002191 VAS HIDROFOR ORIZONTAL 50L VAO050 BUC 1 251,26 251,26 3001435 RACORD PRESIUNE ANTIVID 1X60CM BUC 1 72,72 72,72 2001397 PRESOSTAT ITALTECNICA PM5 920-633-H BUC 2 27,75 55,5 1027368 SET 18 SURUBELNITE + 29 ACCES HOLZER P SET 2 66,14 132,29 1026154 CIOCAN VARF SPINT HOLZER FIBRA BUC 2 21,40 42,81 1061136 SET 11 CHEI COMBinate 6-17 616264 BF SET 1 40,00 40 1020999 GEANTA SCULE 405MM 1-96-193 BUC 2 138,84 277,68 1037323 SURSA PROTECTIE EAP-700 1000VA/700W/12V BUC 1 729,41 729,41 1048062 HOFF SET 6 MUFE RJ45-CAT5 CU MANSON SET 5 5,03 25,17 6063641 SUPORT ETICHETE 49.5X29MM SET 10BUC BUC 2 10,00 20